
terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019 
 
A Presidente da CPL torna pública a abertura de processo de licitação na modalidade Tomada de 
Preços n°. 001/2019; critério de julgamento: menor preço; regime de empreitada por preço 
global; objeto: serviços de construção de uma praça na sede deste município, conforme 
disposições do Contrato de Repasse n° 847725/2017/MTUR/CAIXA e especificações detalhadas 
no instrumento convocatório; valor total estimado de R$ 300.462,97 (trezentos mil, quatrocentos 
e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos); sessão de julgamento: 11/03/2019, 09:00h. 
Edital disponível http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas, 18 de Fevereiro de 2019. 

 
NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 

Presidente da CPL 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C788BBF9BB742CFEABF70727890B5DC7


		2019-02-19T17:24:06-0300




